

Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halklar, Birleşin!

İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI

**MECLİSLER, KOMPRADOR BURJUVAZİ VE TOPRAK AĞALARININ
FAŞİST DİKTATÖRLÜĞÜNÜN MASKESİDİR!**

SEÇİMLERLE KURTULUŞ OLMAZ!

İşçiler, Köylüler, Çeşitli milliyetlerden emekçi halkımız !

Bugünlerde komprador patronları ve toprak ağaların partilerinin etekleri iyice tutuştu. Çünkü Meclis'in tatile girme tarihi yaklaşıyor. Yaklaşıkça da hakim sınıfların siyaset adamlarının arasındaki kavga-gürültü, yumruklaşma, birbirinden adam çalma "milletvekili" satın alma, tehdit etme ayyuka çıkıyor. Gazetelerde hergün bir Milletvekilinin AP'ye, bir diğeri- nin ise CHP'ye geçtiği yazıyor; partilerin adam ayartmak için giriştikleri iğrenç oyunlar ister istemez ortaya konuyor. Gerici basında hiç bir konu bu kadar yer tutmuyor. Varsa yoksa "milletvekili" transferi; bir de spor sayfasında "futbolcu transferi". Her ikisinde de milyonlar dönüyor. Bu kavga-gürültü ve toz-duman arasında, halkımıza yönelen cinayetler, sıkıyönetimler, açlık görünmez oldu. Yoksul halkımızın kafası bulandırılmaya dikkati kendi sefaletinden, iğrenç Meclis dalaşmalarına çekilmeye çalışıldı. İşçiler, yoksul köylüler, emekçiler soruyor: Bu toz duman nedir? Yönümüzü göremez olduk; bu olup-biten bizi nasıl etkileyecek?

Kardeşler! Partimiz TKP/ML (Türkiye Komünist Partisi Marksist-Leninist) her zaman halk kitlelerine gerçekleri göstermeye çalıştı. Kargaşalığın içinde doğru yolu ortaya koydu. Bunun için sözlerimizi can kulağıyla dinleyin :

Partimiz TKP/ML, 1972'de kurulduğundan yana hep şunu söyledi :

" Bu düzen, komprador patronların ve ağaların faşist düzenidir ve emperyalizmin yedeğindedir. Bu düzende emperyalizm ve onun uşakları tarafından ezilen, sömürülen sınıflara demokrasi yoktur "

" CHP'si de, AP'si de, MSP'si de komprador patronların ve ağaların değişik kanatlarının siyasi partileridir. Bir yanda Batı Alman emperyalizminin ve diğer Avrupa emperyalistlerinin uşağı kompradorlar ve ağalar, diğer tarafta ABD emperyalizminin uşağı kompradorlar ve ağalar. İşte bu iki kanat hakim sınıfların en güçlü iki kanadını temsil etmektedir. Almanca kanadın temsilcisi CHP, Amerikancı kanadın temsilcisi AP'dir. (MHP, MSP, vs. de bu kanada dahildir) Bu iki kanat, halkın sırtından vurulan ganimetten kim daha çok pay alacak diye birbirleriyle dalaşırlar. Onların dalaşması, efendileri değişik emperyalistlerin yarı-sömürgeler üzerindeki dalaşmalarının ürünüdür. "

" Ama onlar halka karşı birleşir, sarmaş-dolaş olurlar. Kendi iğrenç çıkar dalaşmalarını halkın gözünden saklayabilmek için de, sahtekârca "vatan", "millet", "halk", ve "özgürlük" için kavga ettiklerini söylerler. Aslında hepsi aynı iplikten dokunmuştur. Hepsi sahtekâr ve halk düşmanıdır! "

Kardeşler, bugün de olan da budur !

Bu iki hakim sınıf kligi arasındaki çatışma iyice büyümüştür. CHP, tam da borçlar ve krediler gelecekken gitmek istemiyor! Nasıl istesin ? O kadar çok uğraştı: emperyalistlerin kapısında köpeklik etti. Yoksul halkımızı sıkıyönetimin süngüsü altına soktu, zam ve devalüasyonlarla varını-yoğunu çekip aldı. Ve böylece emperyalistlerin bütün istediklerini gerçekleşt-

tirdi. Bunun karşılığında emperyalistler paranın ucunu gösterdiler. CHP hükümetten gitse, onun sözcülüğünü yaptığı kanat ganimetten ancak kırıntılar alacak.

Diğer yandan ise ABD uşağı kanat, uzun zamandır oynadığı oyunun son perdesini tamamlamaya çalışıyor. Bunların en güçlü temsilcisi AP, şu taktiği güttü: CHP hükümetinin, emperyalistlerin öne sürdüğü koşulları yerine getirmesini beklemek; bu arada CHP halkın gözünden düştükçe parsa toplamak ve halk iyice ezildikten, iliği sömürldükten sonra " fakir fukaranın umudu" maskeşiyle sahneye çıkıp CHP'yi alaşağı etmek.

İşte "hükümet" ile "muhalefet" arasındaki ağız kavgası, "milletvekili" tavlama, adam kaçırma ve satın almanın altında yatan gerçek budur. Halkımızın alınteri ve göz nurundan oluşan ve emperyalistlere peşkeş çekilen "ganimet" nasıl paylaşılacak, onların kavgası budur !

Biz işçilerin, köylülerin, emekçi halkın kavgası ise ölmek ile kalmak arasındadır. Her gün akşam yiyeceğimiz ekmeği, gıdasızlıktan ölen bebelerimizi, patronun baskısını, ağanın zulmünü, tefecinin tüccarın borcunu ve en ufak bir kıpırdanışta başımıza inen dipçiği düşünüyoruz.

İşçiler, yoksul köylüler, işsiz gençler, emekçiler ! Şimdi de bu durumdan nasıl kurtulacağımız meselesi üzerinde duralım. Çıkar yol nedir ? Komprador patronların ve ağaların değişik sözcüleri diyor ki: "kurtuluşunuz beni seçmektir. ". Onların hepsi diyor ki, "siz seçimlerle kurtulursunuz!"

Bunun ne büyük sahtekarlık olduğu şu son günlerde iyice ortaya çıktı. Meclisin nasıl bir ahar olduğu gözler önüne serildi.

Meclis, Senato, Parlamento... Bunların özünde nedir? Dünya işçi sınıfının yüce öğretmeni Lenin yoldaş daha 1917 de bunu şöyle açıklıyordu:

"Belirli bir süre için parlamentoda halkı yönetici sınıfın hangi bölümünün ayaklar altına alacağına, ezeceğine, dönem dönem karar vermek: en demokratik cumhuriyetlerde de burjuva parlamentarizminin gerçek özü budur. (Devlet ve İhtilal)

Yani, tam bir burjuva demokrasisinin olduğu ülkelerde bile, meclisler aldatmacadan başka bir şey değildir. Halk kendi temsilcisini seçtiğini zanneder; kendi dertlerinin meclislerde savunulacağını zanneder. Fakat aslında bütün devlet işleri kulislerde, odalarda, kapalı kapılar ardında halledilir. Meclise ise sadece bunu onaylamak, lafazanlıkla halkı kandırmak, sanki işler mecliste hallediliyormuş intibaini vermek görevi düşer. Böylece halk kitleleri aldatılır, uyutulur; saman altından su yürütülür.

Burjuva demokrasinin olmadığı bizim gibi yarı-sömürge, yarı-feodal ülkelerde ise meclislerin durumu nedir? Türkiye proletaryasının ve halkının önderi İbrahim Kaypakkaya yoldaş da 1972 de bunu şöyle açıklıyordu:

"Türkiye'de parlamento başından beri toprak ağaları ve komprador büyük burjuvazinin faşist ve yarı faşist diktatörlüğünün maskesi olmuştur. Ülkemiz, gerçek anlamda bir burjuva demokrasisi hiçbir zaman yaşamamıştır; bunun bazı kırıntılarını tatmıştı sadece." (Bütün Yazılar)

Yani, bizde meclisler bir maskeden ibarettir. Hakim sınıflar zor durumda kaldıklarında meclisi falan dinlemezler, işte 12 Mart dönemi!

İşte bugünkü sıkıyönetim!

Bizim gibi ülkelerde seçimler tam bir aldatmacadır. Çünkü birincisi, işçi sınıfına örgütlenme hakkı yoktur; onun davası olan komünizmin propagandası yasaktır. İkincisi meclisler bir korkuluktan ibarettir; istendiği zaman çığnenir. Üçüncüsü, seçim sistemi kişilerin değil, partilerin seçiminin garanti eder. Bu nedenle de, "milletvekilleri" seçmenler değil, bizzat partilerin kendisi seçer.

Bu durumda halkın temsilcilerinin, özellikle de Marksist-Leninistlerin açık propaganda yaparak seçilmesi gibi bir imkan yoktur. Çeşitli kırıntılar altında seçilseler bile her zaman dokunulmazlıkları kaldırılabilir, hatta gerekiyorsa meclis dağıtılabilir. Dolayısıyla meclise dolan halkın temsilcileri değildir ve orada halkın temsilciliğini de yapamaz! Meclise dolanlar komprador patron-ağa kliklerinin sözcüleridir. (İçlerinde az sayıda aldatılmış demokratlar olsa bile) İşte tam bu nedenle, bu sözde Milletvekilleri "(aslında onlar "halk düşmanlarının vekilleri"dir) takım değiştirir gibi parti değiştirebilmektedir. Eğer geçtiği parti ona seçilme garantisi veriyorsa niye geçmesin! Hükümetteki bir partinin milletvekili olmak çok kârlı bir iştir: Hem ayda onbinlerce lira maaş ve ek ödeme alırsın, hem de eline düşmüş olan yoksul halkın işini yapma keskinde yükünü tutarsın !

Kardeşler ! İşte ülkemizde meclisler ve seçimler böyle bir aldatmacadır. Biz ezilen ve sömürülen halkın seçimler yoluyla kendi temsilcimizi seçme hakkımız yoktur; mecliste bizim davamızın imkan yoktur. Komprador patron-ağaların kanunu, devleti, ordusu buna imkan tanımamaktadır !

Bunun aksini söyleyenler ya bilinçli halk düşmanı köpeklerdir (Mesala Rus sosyal emperyalizminin yeminli uşağı sosyal faşist T'K'P, "Üç dünya" halk düşmanı Aydınlik), ya da kavga kaçkını ve teslimiyetçi küçük burjuvalardır (HK, HB, DHB, DHY, vs..)

O halde bizim kurtuluşumuz nerededir? Tek çıkar yol, işçi sınıfının partisinden önderliğinde örgütlenmek ve silahı omuzlamaktır. Bizim tek kurtuluş yolumuz uzun sürecek ve biz halktan büyük fedakarlıklar bekleyen halk savaşı yoludur !

Bizim yapacağımız şey, hakim sınıfların parlamento ve seçim aldatmacalarına sırt çevirmektir. Bizim ile yakından uzaktan hiçbir ilişkisi olmayan seçim yutturmacasına alet olmamaktır, yani, seçimleri boykot etmek meclisleri protesto etmektir!

Zaten ağalar vurguncular, parababalaları, paşalar tam da bundan korkuyorlar. Onlar hergün gazetelerde, radyolarında, kendi politikacılarına diyorlar ki, "aman bu yaptığımız ile halkın gözünü açıyorsunuz. Şimdi onlar meclislerden ve milletvekillerinden iğreniyorlar". Sonra da halka dönüp diyorlar ki, "sizin kurtuluş yolumuz seçimlerdir".

Sizlere aldandığımız yetti ! Bizi kullandığınız yetti ! Meclisinizi de, seçimlerinizi de, devletinizi de sizin başınıza çealacağız ! Halkın demokrasisi olan Demokratik Halk İktidarını kuracağız !

- KÖYÜNÜZE, MAHALLENİZE GELEN "MİLLETVEKİLLERİ" NİN YÜZÜNE TUKURUN!
- ONLARI TEŞHİR EDİN, HESAP SORUN VE SÜRÜP ATIN!
- SEÇİMLERİ BOYKOT EDİN!
- 14 EKİM SEÇİMİNDE TEK BİR OY BİLE YOK!
- MECLİS, KOMPRADOR PATRON VE AĞALARIN FAŞİST DİKTATÖRLÜĞÜNÜN MASKESİDİR!
- SEÇİMLERLE KURTULUŞ OLAMAZ!
- HALKIMIZIN KURTULUŞ YOLU HALK SAVAŞI YOLUDUR!
- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!
- KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL EMPERYALİZM VE HER TÜR DEN GERİCİLİK!
- YAŞASIN DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ!
- YAŞASIN HALK SAVAŞI!
- YAŞASIN TKP/ML VE ONUN ÖNDERLİĞİNDEKİ TIKKO VE TMLGB!